



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11092025-266081
CG-DL-E-11092025-266081

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4002]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 11, 2025/भाद्र 20, 1947

No. 4002]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 11, 2025/BHADRA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 सितम्बर, 2025

का.आ. 4117(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4075 तारीख 19/09/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 20.75 से कि.मी. 29.125 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22 नवम्बर 2024" "हिन्दुस्तान टाइम्स" और "लोकसत्ता" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 20.75 से कि.मी. 29.125 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: खालापुर					
गांव का नाम: हातनोली					
1	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.0238	अलका अरविंद पवार, मेघा विलासराव हांडे, चारुशीला विजयराव हिंदुराव, निता दिलीपरा राजेजाधव, आशा राजेंद्र पाचुनकर, संगीता प्रमोद देशमुख, जन्मेजय प्रमोद देशमुख, सुरेशश्वरी प्रमोद देशमुख, (संरक्षित कुल : प्रभाकर अमृता माळी) 37/1 Part
2	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.1149	महात्मा एजुकेशन सोसायटी 37/3/A Part
3	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.0926	महात्मा एजुकेशन सोसायटी Gut.no.37/3/B Part

4	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.0664	महात्मा एज्युकेशन सोसायटी Gut.no 37/4/A part
5	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.005	महात्मा एज्युकेशन सोसायटी Gut.no 37/4/C Part
6	३७ पैकी	निजी	पडीत	0.0923	शिवानी शिवाजी गावडे, साहिल शिवाजी गावडे, सिद्धार्थ शिवाजी गावडे, वनिता गोपाळ गावडे, महात्मा एज्युकेशन सोसायटी, साहिल व सिद्धार्थ अ.पा.क., शिवानी शिवाजी गावडे. 37/4/B Part
7	३८ पैकी	निजी	पडीत	1.04	सुमित्रा जयराम देशमुख, प्रमोद जयराम देशमुख, कल्पना जयराम देशमुख.अलका अरविंद पवार, मेघा विलासराव हिंदुराव, नीता दिलीपराव राजेजाधव, आशा राजेंद्र पाचुनकर, चारुशिला विजयराव हिंदूराव, संगीता प्रमोद देशमुख, जन्मेजय प्रमोद देशमुख, सुरेश्वरी प्रमोद देशमुख . दत्तात्रयेय रघुनाथ जोशी, प्रज्ञा कमलाकर कर्वे, मनिषा गजानन आगलावे, कुंदा जयवंत खंडागळे, इंदिरा रघुनाथ जोशी, संजीव दत्तात्रय जोशी, राजीव दत्तात्रय जोशी, सचिन दत्तात्रय जोशी .

					अन्नपूर्णा सखाराम जोशी, यशवंत सखाराम जोशी .अंकिता शरद देशमुख, अर्चना शरद देशमुख, अश्विनी शरद देशमुख, निर्मलाबाई जगन्नाथ देशमुख, प्रमोद जगन्नाथ देशमुख, मनोहर जगन्नाथ देशमुख, विनोद शरद देशमुख, शेवंता शरद देशमुख. (कुळाचे नाव :- नामदेव बाळाराम नाईक, रंजना रमेश पाटील, राजेश रमेश नाईक, रुपेश रमेश नाईक, लक्ष्मण बाळाराम नाईक, नंदीनी जनार्दन पाटील, वंदना वामन राऊत.) सुधीर बापुसाहेब देशमुख, ताराबाई यशवंतराव देशमुख, विलास यशवंतराव देशमुख, अविनाश यशवंतराव देशमुख, सुनिता विनायकराव देशमुख, प्रभावती प्रतिक धुमाळ, नारायण वामन देशमुख, सुनिल दत्तात्रेय निगडे, सुहास दत्तात्रेय निगडे, नितिन त्रिंबकराव देशमुख, नरेंद्र त्रिंबकराव देशमुख, काशिबाई त्रिंबकराव देशमुख, मालती मच्छिंद्र साळुंखे, रविंद्र
--	--	--	--	--	--

					त्रिंबकराव देशमुख, निर्मला दशरथ देशमुख, सुलक्षणा नंदकुमार देशमुख, अलका अरविंद पवार, मेघा विलासराव हांडे, चारुशिला विजयराव हिंदुराव, निता दिलीपराव राजेजाधव, आशा राजेंद्र पाचुनकर, दिपक त्रिंबकराव देशमुख, राजेंद्र त्रिंबकराव देशमुख, निलीमा जयसिंग लाड, रत्नप्रभा माथवराव जाधव, मथुराबाई यशवंतराव देशमुख, अजय दशरथ देशमुख, ऐश्वर्या अरुण देशमुख, संगीता अरुण देशमुख, संगीता प्रमोद देशमुख, जन्मेजय प्रमोद देशमुख, सुरेश्वरी प्रमोद देशमुख, शालिनी शशिकांत देशमुख, दिपाली शशिकांत पवार, शुभांगी महेंद्र धुमाळ, पराग शशिकांत देशमुख, सिलोना सुनिल झुंजारराव, सीमी संग्राम नलावडे, वासंती वसंत देशमुख, उदय वसंत देशमुख, छाया विजयसिंह जाधव.(साधे कुळ -कानु बालु माळी, जयराम गणपत देशमुख)
8	४० पैकी	निजी	कृषी	0.0887	विलास यशवंतराव देशमुख, हेमंत

					माधवराव जाधव, जयंती अनिल सोनावले, कल्पना प्रभाकर ढमाले, अविनाश यशवंतराव देशमुख, शालिनी शशिकांत देशमुख, दिपाली शशिकांत पवार, शुभांगी महेंद्र धुमाळ, पराग शशिकांत देशमुख, सिलोना सुनिल झुंजारराव, सीमी संग्राम नलावडे, वासंती वसंत देशमुख, उदय वसंत देशमुख, छाया विजयसिंह जाधव Gut No 40/1/A Part
9	४० पैकी	निजी	कृषी	0.585	चारुशिला विजयराव हिंदुराव, अलका अरविंद पवार, निता दिलीपराव राजेजाधव, आशा राजेंद्र पाचुनकर, मेघा विलासराव हांडे, संगीता प्रमोद देशमुख, जन्मेजय प्रमोद देशमुख, सुरेश्वरी प्रमोद देशमुख (संरक्षित कुळ :- प्रभाकर अमृता माळी) Gut No. 40/1/C Part
10	४० पैकी	निजी	कृषी	0.1448	विलास यशवंतराव देशमुख, अविनाश यशवंतराव देशमुख, हेमंत माधवराव जाधव, जयंती अनिल सोनावले, कल्पना

					प्रभाकर ढमाले, शालिनी शशिकांत देशमुख, दिपाली शशिकांत पवार, शुभांगी महेन्द्र धुमाळ, पराग शशिकांत देशमुख, सिलोना सुनिल झुंजारराव, सीमी संग्राम नलावडे, वासंती वसंत देशमुख, उदय वसंत देशमुख, छाया विजयसिंह जाधव. (संरक्षित कुळ :- महमूद शेख हसन) Gut No. 40/1/E Part
11	४० पैकी	निजी	कृषी	0.0526	संजय शिवाजीराव देशमुख, राजीव शिवाजीराव देशमुख, जयसिंग शिवाजीराव देशमुख, प्रमोद जयराम देशमुख, कल्पना जयराम देशमुख, उपनिश प्रविण देशमुख, शलाका प्रविण देशमुख. Gut No. 40/1/F Part
12	४० पैकी	निजी	कृषी	0.0997	विलास यशवंतराव देशमुख, अविनाश यशवंतराव देशमुख, जयंती अनिल सोनावले, कल्पना प्रभाकर ढमाले, हेमंत माधवराव जाधव, शालिनी शशिकांत देशमुख, दिपाली शशिकांत पवार, शुभांगी महेन्द्र धुमाळ,

					पराग शशिकांत देशमुख, सिलोना सुनिल झुंजारराव, सीमी संग्राम नलावडे, वासंती वसंत देशमुख, उदय वसंत देशमुख, छाया विजयसिंह जाधव Gut No. 40/3 Part
13	७५ पैकी	निजी	पडीत	0.0289	विनायक गोपाळ देशमुख, नसीम अहमद मुनीर अहमद खान Gut N.75/1/C Part
14	७६ पैकी	निजी	कृषी	0.007	विनायक गोपाळ देशमुख
15	७७ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.1862	ललित चंदूलाल ओसवाल, परेश ओच्छवलाल शाह, ज्योती परेश शहा Gut no. 77/1/E Part
16	७७ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.0539	प्रफुल्ल मंजीभाई कपुपरा Gut N.77/C Part
17	७७ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.102	प्रफुल्ल मंजीभाई कपुपरा Gut N.77/1/D/1 Part
18	७७ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.0622	समीर जयराम राणे Gut N.77/1/D/2 Part
19	सडक पैकी	सरकारी	सडक	0.097	सरकार
गांव का नाम: तूपगांव					
20	१४६ पैकी	सरकारी	पडीत	0.362	गुरचरण
21	१४७ पैकी	निजी	कृषी	0.1695	यासिन शेख अली भालदार
22	१६९ पैकी	निजी	पडीत	0.455	विलास हरिभाऊ गावंड, अमीन मोहम्मद

					सदिक कुरेशी, कल्पेश छोटेलाल गोहेल, निलेश मोतीराम भोईर, प्रवीण रामसिंग पाटील, मंदार सुभाष रानडे, वृषाली विलास गावंड, रघुनाथ सखाराम बी बी राव, यासिन शेखअली भालदार, रूपेश रमेश दळवी, मनिषा युवराज सुर्यवंशी, जकीयाबानो यासीन भालदार Gut N.169/2 Part
23	१७० पैकी	सरकारी	पडीत	0.0835	गुरांचा गवंड
24	१७१ पैकी	निजी	पडीत	0.2523	निकेश नेमीचंद जैन, शेषमल विलास चुनीलाल ओसवाल
25	१७३ पैकी	निजी	पडीत	0.0304	रमेश गोविंदराव पांपटवार, रमीझ रफिक शेख, यासीन शेखअली भालदार, अविनाश राजकुमार भोगशेट्टी,
26	१७५ पैकी	निजी	पडीत	0.002	शशिकांत अण्णा म्हसे , रूपेश रमेश दळवी
27	१७६/१ पैकी	निजी	कृषी	0.112	फरजाना इकबाल खान, मोहम्मद फरहान इकबाल खान, मोहम्मद नोमान इकबाल खान, मोहम्मद इकबाल अफाक खान
28	१७६/२ पैकी	निजी	पडीत	0.04	फरजाना इकबाल खान, मोहम्मद फरहान इकबाल खान, मोहम्मद नोमान इकबाल खान, मोहम्मद इकबाल अफाक खान

29	१७८ पैकी	निजी	पडीत	0.891	अरविंद लक्ष्मण पाटील/पाटकर, आरती दिनेश नायक, भगवानदास मोहनलाल अग्रवाल, दिपक भगवानदास अग्रवाल,
30	१७९/१५ पैकी	निजी	कृषी	0.0131	लक्ष्मण हरी कुंभार
31	१७९/१६ पैकी	निजी	कृषी	0.574	मोना नंदा पूजा, नंदा पायल सखुजा, प्रिया नंदा
32	१८०/१ पैकी	निजी	पडीत	0.251	विजय हनुमंतराव आंग्रे
33	१८०/२ पैकी	निजी	कृषी	0.48	विनायक भाऊ कुंभार, ताईबाई बाळकृष्ण कुंभार, शांताबाई प्रभाकर वाडेकर, कांताबाई सुरेश नागावकर, अनिता राम कुंभार, देवेंद्र राम कुंभार, कविता राम कुंभार
34	१८७/३ पैकी	निजी	पडीत	0.057	अर्चना सिंग कदान
35	४५/२ पैकी	निजी	पडीत	0.005	सुपर किंग रियालटर्स एलएलपी तर्फे अधिकृत इसम कमलेश एन. मेहता
36	५० पैकी	सरकारी	फॉरेस्ट	0.71	सरकारी फॉरेस्ट
37	५१/१ पैकी	निजी	कृषी	0.142	कॅप्टन अवतेजिंदरसिंग मान
38	५२ पैकी	निजी	पडीत	0.76	हरेश्वर गजानन पाटिल
39	५३ पैकी	निजी	पडीत	0.006	सुपर किंग रियालटर्स एलएलपी तर्फे अधिकृत इसम कमलेश एन. मेहता
40	गावठाण पैकी	सरकारी	गावठाण	0.458	सरकारी गावठाण

गांव का नाम: पाली खु.

41	८ पैकी	निजी	कृषी	0.002	रामदास दत्तात्रेय भालेकर, वंदना सदानंद गावंडे, ललीता हरिचंद्र भोईर, मंदा संतोष तवळे, माईबाई लडकू तवळे, बाळकृष्ण पांडु भालेकर, हरिश् चंद्र पांडु भालेकर, विमल विजय कदम, गुलाब शांताराम थोरवे, मंजुळा आशोक बांदल, चंद्रकांत गोविंद बडेकर, सुरेखा भालचंद्र पाटील, कल्पना गजानन बडेकर, श्रावणी गजानन बडेकर, संचिता गजानन बडेकर, अ.क्र.२ ते ३ चे अ.पा.क. कल्पना गजानन बडेकर आई, पार्वती गणपत भालेकर, हरिभाऊ गणपत भालेकर, संगीता पांडुरंग राऊत, संगीता पंढरीनाथ जाधव, वनिता अनंता पाटील, संचिता सचिन पाटील, रेश्मा प्रशांत चौधरी
42	९ पैकी	सरकारी	राखीव वन	0.3123	सरकारी फॉरेस्ट
गांव का नाम: सारंग					
43	२५/१ पैकी	निजी	पडीत	0.065	धरमचंद पुनमचंद ओसवाल
44	२५/३ पैकी	निजी	पडीत	0.149	धरमचंद पुनमचंद ओसवाल (संरक्षित कुळ :-१)बळीराम बाळकू देशमुख, २)दुर्गाबाई सिताराम

					देशमुख, ३)नरेंद्र सिताराम देशमुख, ४)पुष्पा सुभाष घारे, ५)रविंद्र सिताराम देशमुख, ६)हिरा राम देशमुख)
45	२६ पैकी	निजी	पडीत	0.22	मे.क्लॅरीजेस एस.ई.झेड.डेव्हलोपर्स प्रा.ली.
46	२८/१/अ पैकी	निजी	कृषी	0.14	विठाबाई पांडूरंग गरुडे, घनश्याम पांडूरंग गरुडे, नरेश अरुण चव्हाण, रिना संजय शेलार, जयश्री जनार्दन गरुडे, धनश्री जनार्दन गरुडे, सानवी जनार्दन गरुडे, अ.पा.क. आई जयश्री जनार्दन गरुडे
47	२८/१/ब पैकी	निजी	पडीत	0.14	बाळु नारायणराव बाघ, सयाजी रामचंद्र साळुंखे, जनार्दन विश्राम देवकर, अविनाश तुकाराम शिंदे, राजेश अरविंद शेलार
48	२८/३ पैकी	निजी	पडीत	0.13	रामचंद्र दत्तात्रेय देशमुख, ज्ञानेश्वर दत्तात्रेय देशमुख, प्रभाकर दत्तात्रेय देशमुख, दिलीप दत्तात्रेय देशमुख, अविनाश दत्तात्रेय देशमुख, अरुण दत्तात्रेय देशमुख, शारदा जयवंत यशवंतराव, सुनिता हरिश्चंद्र देशमुख, महेश हरिचंद्र देशमुख, प्रमोद

					हरिचंद्र देशमुख, मिना नितीन हळपतराव, रंजना संजय शिंदे
49	३०/अ पैकी	निजी	पडीत	0.2167	विनोद जगदीशप्रकाश जाखोटीया, राधामोहन जमनलाल लखोटीया, संजय गोवर्धनदास मालपानी,
50	३४ पैकी	निजी	कृषी	0.19	अंकुश भानुदास कासुळे, अनिता अमोल पाटील, प्रमोद रामचंद्र कुठे, शैलजा विवेक पानसरे, सचिन भास्कर खातळे, सौरभ जोमा तांडेल, शशिकांत रामदास मंगरुळे (कर्ता एच यू एफ), गट नं. ३४/१
51	३५/१ पैकी	निजी	पडीत	0.1683	कासुबाई उर्फ सुमन दत्ता गायकवाड, लहुराज भीमराव आसबे, अंकुश भीमराव आसबे, यश शरद राजभोज, हेमंत विठ्ठल गोसावी गट न 35/1 (35/1/1, 35/1/2 Part)
52	४८ पैकी	निजी	पडीत	0.012	रामदास काळुराम शिंदे, जिजाबाई तुकाराम डोंगरे, सुमन सुरेश मोरे, लता पिठुराम शिंदे, महेन्द्र पिठुराम शिंदे, मुकेश पिठुराम शिंदे
गांव का नाम: टेंभरी					
53	२ पैकी	निजी	पडीत	1.1741	गौरव एकनाथ दुधे गट न. २/१ पैकी, वैशाली राहुल मोटे, संग्राम

					विश्वासराव कचरे गट न. २/२ पैकी, धरमचंद पुनमचंद ओसवाल गट न. २/३/अ पैकी (कुळ - विलास जानु गावंडे ,कांता वामन चव्हाण ,शारदा सदानंद म्हसे,नथुराम जानू गावंडे, सदानंद जानु गावंडे), रंजित बालाजी खानसोळे गट न. २/४ पैकी, अनुसया जानु गावंडे ,विलास जानु गावंडे , सदानंद जानू गावंडे ,कांता वामन चव्हाण ,शारदा सदानंद म्हसे,नथुराम जानू गावंडे गट न २/५ पैकी,
54	३/२ पैकी	निजी	पडीत	0.034	हेमंत नामदेवराव नगराळे
55	५० पैकी	निजी	कृषी	0.453	जागृती जयराम गावंडे, स्नेहल जयराम गावंडे, हर्ष जयराम गावंडे, साहिल जयराम गावंडे, स्नेहल, हर्ष, साहिल, अ.पा.क. आई जागृती जयराम गावंडे.भिमाबाई सटू गावडे,काशिनाथ सटू गावडे,एकनाथ सटू गावडे,विठाबाई सिताराम पाटील,मुक्ता सटू गावडे,जमना सटू गावडे गट न.50/3 पैकी,शेवंताबाई नारायण गावंडे, नामदेव गणपत गावडे,

					बाळू गणपत गावडे, जनार्दन गणपत गावडे, मंदा भानुदास लबडे, जयदास नारायण गावडे, पार्वती शिवराम गावडे, भगवान शिवराम गावडे, पांडुरंग शिवराम गावडे, भरत शिवराम गावडे. गट न.50/4 पैकी, गट न.50/6 पैकी
56	५२ पैकी	निजी	कृषी	0.27	जमन हिरु मालकर, पांडुरंग काशिनाथ घोडविंदे, विठ्ठल काशिनाथ घोडविंदे. गट न. ५२/१ पैकी, गट न. ५२/२ पैकी, गट न. ५२/३ पैकी
57	६४ पैकी	निजी	कृषी	0.593	जनार्दन गणपत गावडे, जयदास नारायण गावडे, नामदेव गणपत गावडे, पांडुरंग शिवराम गावडे, भगवान शिवराम गावडे, भरत शिवराम गावडे, मंदा भानुदास लबडे, शेवंताबाई नारायण गावडे, बाळू गणपत गावडे. गट न. ६४/१ पैकी, साधना भाऊ पाटील, उर्मिला लक्ष्मण लबडे, कांता वामन चव्हाण, चंद्रभागा दामू गावडे, नथूराम जानू गावडे, रोहीदास दामू गावडे, विलास जानू गावडे, शारदा सदानंद म्हसे,

					सदानंद जानू गावंडे, अनंता दामू गावंडे, लखू धर्मा गावंडे. गट न. ६४/२ पैकी, निसर्ग हौसिंग प्रा.ली.तर्फे हृणमंतराव द.जगताप गट न 64/3+5+6 (64/3) पैकी
58	६५ पैकी	निजी	पडीत	0.517	काशिनाथ सटु गावंडे, एकनाथ सटु गावंडे. Gut no.65/4 Part
59	६६ पैकी	निजी	कृषी	0.002	काशिनाथ सटु गावंडे, एकनाथ सटु गावंडे
60	६७ पैकी	निजी	कृषी	0.0037	धरमचंद पुनमचंद ओसवाल गट न. ६७/1/क (कुळ- जयाबाई मुकुंद मालकर, ताराबाई उर्फ सुनिता महादेव भुईकोट, निराबाई हरिभाऊ दुर्गे, बाळु रामा घरत, लक्ष्मण रामा घरत, वामन रामा घरत, अनिता नामदेव घरत, आशा मनोहर पाटील, योगीता प्रदीप महाडीक, रंजना रमेश म्हसकर, रेणुका संजय ओंबले)
61	६८ पैकी	निजी	कृषी	1.2613	जयदास नारायण गावडे, शेवंताबाई नारायण गावडे, नामदेव गणपत गावडे, बाळु गणपत गावडे, जनार्दन गणपत गावडे, पार्वती शिवराम गावंडे,

					भगवान शिवराम गावंडे, पांडुरंग शिवराम गावंडे, भरत शिवराम गावंडे, मंदा भानुदास लबडे, अमिता अतुल लाभशेटवार, धर्मेश वल्लभभाई भलाणी गट न. ६८/१ पैकी, गौरव एकनाथ दुधे गट न. ६८/२ पैकी, दत्ता लक्ष्मण ठोंबरे, मनोहर लक्ष्मण ठोंबरे, बबन लक्ष्मण ठोंबरे, गुलाब कृष्णा गावंडे, कांता एकनाथ पाटील, रामचंद्र लक्ष्मण ठोंबरे गट न. ६८/३/अ पैकी, आंबा धना चौधरी, पुंजालाल रणछोड पटेल, विरेन अवचर पटेल, गट न. ६८/३/ब पैकी
62	७१ पैकी	निजी	कृषी	0.01	कानू हाडकू शिंदे, हरि हाडकू शिंदे, पांडु हाडकू शिंदे, काशिनाथ हाडकू शिंदे, अलका कानू शिंदे Gut no.71/1 Part
63	८२ पैकी	निजी	कृषी	0.179	दत्ता लक्ष्मण ठोंबरे, रामचंद्र लक्ष्मण ठोंबरे, मनोहर लक्ष्मण ठोंबरे, बबन लक्ष्मण ठोंबरे, पार्वती सखाराम ठोंबरे, जनार्दन सखाराम ठोंबरे, रामदास सखाराम ठोंबरे, रमेश सखाराम ठोंबरे, सुरेश सखाराम ठोंबरे, दिलीप

					सखाराम ठोंबरे, आशा सप्रेम पाटील, रमाकांत सखाराम ठोंबरे
64	८३ पैकी	निजी	कृषी	0.726	शिवाजी धर्मा गावंडे, रघुनाथ धर्मा गावंडे, लक्ष्मण धर्मा गावंडे गट न. ८३/५ पैकी, दिपाली दिलीप पाटील, द्वारकाबाई गणपत ठोंबरे, निशा ज्ञानेश्वर दळवी, बाळाराम रघुनाथ ठोंबरे, भाऊ गणपत ठोंबरे, यश केशव ठोंबरे, यशवंत कानू ठोंबरे, रविंद्र रघुनाथ ठोंबरे, रामदास तुकाराम ठोंबरे, वासंती केशव ठोंबरे, हरिश्चंद्र गणपत ठोंबरे, धर्मा गणपत ठोंबरे, अनंत गणपत ठोंबरे, अनुसया कानू ठोंबरे, कृष्णा कानू ठोंबरे, दर्शन केशव ठोंबरे, हिराबाई महादु ताम्हाणे गट न. ८३/७ पैकी
गांव का नाम: वयाळ					
65	३१ पैकी	सरकारी	पडीत	0.1476	मुख्य प्रवर्तक बृहन्मुंबई पोलीस सहकारी गृह निर्माण संस्था नियोजित पनवेल
66	३५ पैकी	निजी	कृषी	0.0207	कृष्णाबाई दत्तात्रेय पवार, नारायण हरी पाटिल, ताई हरी पाटिल, वंदना हरी पाटिल, नंदा हरी पाटिल, कुंडा हरी पाटिल

67	७/ड/१०/अ पैकी	निजी	पडीत	0.1265	बेबी नथु घारे, सुभाष विठ्ठल देशमुख, वामन विठ्ठल देशमुख, सुरेश विठ्ठल देशमुख, कांताबाई विठ्ठल देशमुख, उज्वला जयराम देशमुख, रूपाली अनिल सुर्यराव, रोशन जयराम देशमुख, राहुल जयराम देशमुख, रेणुका गणपत देशमुख, विकास गणपत देशमुख, विलास गणपत देशमुख, शमिका रूपेश देशमुख, इंदुबाई विनायक देशमुख, रंजना काळुराम देशमुख, कविता कृष्णा देशमुख, सलोनी अमोल देशमुख, सानिका कृष्णा देशमुख, सावली कृष्णा देशमुख.
68	७/ड/१०/ब पैकी	सरकारी	पडीत	0.0477	मुख्य प्रवर्तक बृहन्मुंबई पोलीस सहकारी गृह निर्माण संस्था नियोजित पनवेल
69	७/ड/८ पैकी	सरकारी	पडीत	0.286	मुख्य प्रवर्तक बृहन्मुंबई पोलीस सहकारी गृह निर्माण संस्था नियोजित पनवेल
गांव का नाम: वाशीवली					
70	१७/3	निजी	पडीत	0.3106	विष्णु महादु ठोंबरे, नामदेव महादु ठोंबरे, अनंता महादु ठोंबरे, जनाबाई गोपाळ भीवकट (कुळ कायद्याने प्राप्त जमीन :- कोंडीबाई परशुराम राऊत, बारकी मारुती गोंधळी, जनाबाई कोंडु

					पाटील, बाळाराम कोंडु पाटील, सुवर्णा शांताराम कोंडिलकर, गजानन धोंडु पाटील, फसीबाई खंडु तांडेल, सखुबाई विठ्ठल गायकवाड, आशाबाई बाळकृष्ण पाटील, नाना रघुनाथ पाटील, भाऊ रघुनाथ पाटील, भागीरथीबाई रघुनाथ पाटील, भास्कर बाळकृष्ण पाटील, संगीता बाळकृष्ण पाटील, भावना अण्णा पाटील, मयुरी मारुती म्हात्रे, रुक्मीणी अण्णा पाटील, समाधान अण्णा पाटील, जयश्री पुंडलिक बडे, राधाबाई गोविंद पाटील, एकनाथ गोविंद पाटील, नामदेव गोविंद पाटील, वसंत गोविंद पाटील, गणेश गोविंद पाटील, काशिनाथ गोविंद पाटील, कल्पना गोविंद पाटील, कृष्णाबाई चंद्रकांत ठाकूर) गट क्र 17/3 पैकी
71	१८/१ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.095	मे. रामा पेट्रो केमिकल्स लि. मुंबई (संरक्षित कुळ :- नारायण बाळ पाटील)
72	१८/१२ पैकी	निजी	गैरकृषि	1.552	मयुरेश हौसिंग प्रा.लि.वतीने अनिलकुमार राजेंद्रप्रसाद अगरवाल

					Gut n.18/12/A Part, Gut n.18/12/B Part, Gut n.18/12/C Part
73	१८/१४ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.0656	मॉरटीओ ट्रान्सफ्रेट रिफर कंटेनर्स लि. तर्फे डी.जी.एम.अरुणचंद्र घोष
74	१८/१५ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.0621	मॉरटीओ ट्रान्सफ्रेट रिफर कंटेनर्स लि. तर्फे डी.जी.एम.अरुणचंद्र घोष
75	१८/१६ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.2603	मॉरटीओ ट्रान्सफ्रेट रिफर कंटेनर्स लि. तर्फे डी.जी.एम.अरुणचंद्र घोष
76	१८/5 पैकी	निजी	गैरकृषि	0.5275	मयुरेश हौसिंग प्रा.लि.वतीने अनिलकुमार राजेंद्रप्रसाद अगरवाल
77	२९/3 पैकी	निजी	गैरकृषि	0.0862	मयुरेश हौसिंग प्रा.लि.वतीने अनिलकुमार राजेंद्रप्रसाद अगरवाल
78	३/३ पैकी	निजी	पडीत	0.4415	अरविंद अणदा रावरिया, कौशिक अणदा रावरिया, जिगर विरजी पटेल
79	३/४ पैकी	निजी	पडीत	0.1115	मे. रामा पेट्रो केमिकल्स लि. मुंबई
80	४२	निजी	पडीत	0.0226	सुहास रामचंद्र पटवर्धन, मोहन रामचंद्र पटवर्धन (इतर अधिकार अनंत पिलाजी उर्फ नथु शिंदे, कुंदा सोपान दाभाडे, गणेश यशवंत पवार, चंद्रकांत पिलाजी उर्फ नथु शिंदे, मंदा अशोक

					दलवी, यमुना बळीराम जाधव, रमेश रामचंद्र भोईर, रेशमा रमेश बडेकर, सुगंधा समेश पवार) गट क्र ४२ पैकी
81	६ पैकी	निजी	कृषी	0.4677	गोपाळ नारायण शिंदे, सुदाम नारायण शिंदे, मीना दिनार वायकुळ, राज शेखर काशी प्रसाद पांड्ये निलेश मुरली वाझीरणी, धर्मेश बिपिनचंद्र पटेल, आनंद कृष्णा मूर्ती, कौशलेंद्र राधेश्याम शर्मा.
82	७ पैकी	निजी	कृषी	0.0224	अनंत भास्कर पटवर्धन, पंढरीनाथ गणपत पाटील, मंगळ विठ्ठल पाटील, एकनाथ गणपत पाटील, मनिशा विठ्ठल पाटील, विठ्ठल गणपत पाटील, सचिन विठ्ठल पाटील, मथुरा विठ्ठल पाटील, परशुराम गणपत पाटील (कुळ कायद्याने प्राप्त जमीन:- तुकाराम हरी शिंदे, सुनिता नथुराम दिसले, विठ्ठल हरी शिंदे, लक्ष्मीबाई दत्ता पाटील, भगवान हरी शिंदे, बेबी मोतीराम जाधव, गोविंद हरी शिंदे)
83	नदी पैकी	निजी	नदी	0.2523	सरकार (नदी)
गांव का नाम: वानीवली					
84	९/१ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.498	राजेंद कुमार अगरवाल डायरेक्टर न्यूझरा

					फैब्रिक्स प्राइवेट लिमिटेड मुंबई
85	१/२ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.1625	राजेंद्र कुमार अगरवाल डायरेक्टर न्यूझरा फैब्रिक्स प्राइवेट लिमिटेड मुंबई
86	नदी पैकी	सरकारी	नदी	0.155	सरकारी
गांव का नाम: असोटी					
87	२ पैकी	निजी	कृषी	0.278	पुष्पा खंडेराव सावलकर, संजीव राजकुमार मिश्रा, गिरिजा सुभाष चंद्र म्हेत्रे
88	२५ पैकी	सरकारी	राखीव वन	1.145	प्रोटेक्ट फॉरेस्ट
89	२६ पैकी	निजी	पडीत	0.095	विनोद वेदराज शर्मा
90	३ पैकी	निजी	कृषी	0.1374	रामदास दत्तात्रेय भालेकर, मंदा संतोष तवळे, वंदना सदानंद गावंडे, ललिता हरीश्वंद्र भोईर
91	४/१ पैकी	निजी	पडीत	0.322	अरुण बाबुराव पाटील
92	४/२ पैकी	निजी	कृषी	0.258	सिताराम बापु ठोंबरे, लक्ष्मण बापु ठोंबरे, पांडुरंग बापु ठोंबरे, राम बापु ठोंबरे, नामदेव बापु ठोंबरे, ताराबाई सावळाराम पाटील, साळुबाई मोतीराम घरत
गांव का नाम: लोहोप					
93	२७ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.116	न्यू इरा फाब्रिक प्रा.लि. मुंबई डाय. राजेंद्रकुमार अगरवाल
94	२८/१ पैकी	निजी	गैरकृषि	0.259	न्यू इरा फाब्रिक प्रा.लि. मुंबई डाय. राजेंद्रकुमार अगरवाल

95	२८/२ पैकी	निजी	पडीत	0.0937	विशेष राजेन्द्रकुमार अगरवाल
96	नदी पैकी	सरकारी	नदी	1.7065	सरकारी
Total				25.8971	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D2]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th September, 2025

S.O. 4117(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4075 Dated:19/09/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 20.75 to Km. 29.125 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "Hindustan Times "and "Loksatta "dated 22 November 2024"; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 20.75 to Km. 29.125 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Khalapur					
Village: Hatnoli					
1	37 Part	Private	Barren	0.0238	Alka Arvind Pawar, Megha Vilasrao Hande, Charushila Vijayrao Hindurao, Nita Diliprao Rajejadhav, Asha Rajendra Pachunkar,

					Sangita Pramod Deshmukh, Janmejy Pramod Deshmukh, Sureshshwari Pramod Deshmukh (Sanrakshit Kul :- Prabhakar Amruta Mali) 37/1 Part
2	37 Part	Private	Barren	0.1149	Mahatma Education Society 37/3/A Part
3	37 Part	Private	Barren	0.0926	Mahatma Education Society Gut.no.37/3/B Part
4	37 Part	Private	Barren	0.0664	Mahatma Education Society Gut.no 37/4/A part
5	37 Part	Private	Barren	0.005	Mahatma Education Society Gut.no 37/4/C Part
6	37 Part	Private	Barren	0.0923	Shivani Shivaji Gawade, Sahil Shivaji Gawade, Siddharth Shivaji Gawade, Vanita Gopal Gawade, Mahatma Education Society, Sahil and Siddharth A.P..K, Shivani Shivaji Gawade 37/4/B Part
7	38 Part	Private	Barren	1.04	Sumitra Jayaram Deshmukh, Pramod Jayaram Deshmukh, Kalpana Jayaram Deshmukh. Alka Arvind Pawar, Megha Vilasrao Hindurao, Neeta Diliprao Rajejadhav, Asha Rajendra Pachunkar, Charushila Vijayrao Hindurao, Sangeeta Pramod Deshmukh, Janmejy Pramod Deshmukh, Sureshwari Pramod Deshmukh. Dattatreya Raghunath Joshi, Pradnya Kamalkar Karve, Manisha Gajanan Aglave, Kunda Jayawant Khandagale, Indira Raghunath Joshi, Sanjeev Dattatreya Joshi, Rajeev Dattatreya Joshi, Sachin Dattatreya Joshi . Annapurna Sakharam Joshi, Yashwant Sakharam Joshi . Ankita Sharad Deshmukh, Archana Sharad

					Deshmukh, Ashwini Sharad Deshmukh, Nirmalabai Jagannath Deshmukh, Pramod Jagannath Deshmukh, Manohar Jagannath Deshmukh, Vinod Sharad Deshmukh, Shevanta Sharad Deshmukh, Kul Name :- Namdev Balaram Naik, Ranjana Ramesh Patil, Rajesh Ramesh Naik, Rupesh Ramesh Naik, Laxman Balaram Naik, Nandini Janardhan Patil, Vandana Vaman Raut. Sudhir Bapusaheb Deshmukh, Tarabai Yashwantrao Deshmukh, Vilas Yashwantrao Deshmukh, Avinash Yashwantrao Deshmukh, Sunita Vinayakrao Deshmukh, Prabhavati Pratik Dhumal, Narayan Vaman Deshmukh, Sunil Dattatreya Nigade, Suhas Dattatreya Nigade, Nitin Trimbakrao Deshmukh, Narendra Trimbakrao Deshmukh, Kashibai Trimbakrao Deshmukh, Malati Machhindra Salunkhe, Ravindra Trimbakrao Deshmukh, Nirmala Dashrath Deshmukh, Sulakshana Nandkumar Deshmukh, Alka Arvind Pawar, Megha Vilasrao Hande, Charushila Vijayrao Hindurao, Nita Diliprao Rajejadhav, Asha Rajendra Pachunkar, Deepak Trimbakrao Deshmukh, Rajendra Trimbakrao Deshmukh, Nilima Jaysingh Lad, Ratnaprabha Madhavrao Jadhav, Mathurabai Yashwantrao Deshmukh, Ajay Dashrath Deshmukh, Aishwarya Arun Deshmukh, Sangita Arun Deshmukh, Sangita Pramod Deshmukh, Janmejaya Pramod Deshmukh, Sureshvari Pramod Deshmukh, Shalini Shashikant Deshmukh, Deepali
--	--	--	--	--	--

					Shashikant Pawar, Shubhangi Mahendra Dhumal, Parag Shashikant Deshmukh, Silona Sunil Zunjarrao, Seemi Sangram Nalawade, Vasanti Vasant Deshmukh, Uday Vasant Deshmukh, Chhaya Vijay Singh Jadhav. (Sadhe Kul - Kanu Balu Mali ,Jayram ganpat Deshmukh)
8	40 Part	Private	Agriculture	0.0887	Vilas Yashwantrao Deshmukh, Hemant Madhavrao Jadhav, Jayanti Anil Sonawale, Kalpana Prabhakar Dhamale, Avinash Yashwantrao Deshmukh, Shalini Shashikant Deshmukh, Dipali Shashikant Pawar, Shubhangi Mahendra Dhumal, Parag Shashikant Deshmukh, Silona Sunil Zunjarrao, Seemi Sangram Nalawade, Vasanti Vasant Deshmukh, Uday Vasant Deshmukh, Chhaya Vijaysingh Jadhav Gut No 40/1/A Part
9	40 Part	Private	Agriculture	0.585	Charushila Vijayrao Hindurao, Alka Arvind Pawar, Nita Diliprao Rajejadhav, Asha Rajendra Pachunkar, Megha Vilasrao Hande, Sangita Pramod Deshmukh, Janmejy Pramod Deshmukh, Sureshwari Pramod Deshmukh (Sanrakshit Kul :- Prabhakar Amruta Mali) Gut No. 40/1/C Part
10	40 Part	Private	Agriculture	0.1448	Vilas Yashwantrao Deshmukh, Avinash Yashwantrao Deshmukh, Hemant Madhavrao Jadhav, Jayanti Anil Sonawale, Kalpana Prabhakar Dhamale, Shalini Shashikant Deshmukh, Dipali Shashikant Pawar, Shubhangi Mahendra Dhumal, Parag

					Shashikant Deshmukh, Silona Sunil Zunjarrao, Seemi Sangram Nalawade, Vasanti Vasant Deshmukh, Uday Vasant Deshmukh, Chhaya Vijaysingh Jadhav. (Sanrakshit Kul - Mahamud shekh hasan)Gut No. 40/1/E Gut No. 40/1/E Part
11	40 Part	Private	Agriculture	0.0526	Sanjay Shivajirao Deshmukh, Rajiv Shivajirao Deshmukh, Jaysingh Shivajirao Deshmukh, Pramod Jayram Deshmukh, Kalpana Jayram Deshmukh, Upnish Pravin Deshmukh, Shalaka Pravin Deshmukh. Gut No. 40/1/F Part
12	40 Part	Private	Agriculture	0.0997	Vilas Yashwantrao Deshmukh, Avinash Yashwantrao Deshmukh, Jayanti Anil Sonawale, Kalpana Prabhakar Dhamale, Hemant Madhavrao Jadhav, Shalini Shashikant Deshmukh, Dipali Shashikant Pawar, Shubhangi Mahendra Dhumal, Parag Shashikant Deshmukh, Silona Sunil Zunjarrao, Seemi Sangram Nalawade, Vasanti Vasant Deshmukh, Uday Vasant Deshmukh, Chhaya Vijaysingh Jadhav Gut No. 40/3 Part
13	75 Part	Private	Barren	0.0289	Vinayak Gopal Deshmukh, Naseem Ahmad Munir Ahmed Khan Gut N.75/1/C Part
14	76 Part	Private	Agriculture	0.007	Vinayak Gopal Deshmukh
15	77 Part	Private	Non Agriculture	0.1862	Lalit Chandulal Oswal, Paresh Occhvalal Shah, Jyoti Paresh Shah Gut no. 77/1/E Part
16	77 Part	Private	Non Agriculture	0.0539	Prafull Manjibhai Kapupra Gut N.77/C Part

17	77 Part	Private	Non Agriculture	0.102	Prafull Manjibhai Kapupra Gut N.77/1/D/1 Part
18	77 Part	Private	Non Agriculture	0.0622	Sameer Jayram Rane Gut N.77/1/D/2 Part
19	Road Part	Government	Road	0.097	Government
Village: Tupgaon					
20	146 Part	Government	Barren	0.362	Gurcharan
21	147 Part	Private	Agriculture	0.1695	Yasin Sheikh Ali Bhaldar
22	169 Part	Private	Barren	0.455	Vilas Haribhau Gawand, Amin Mohammad Saddiq Qureshi, Kalpesh Chhotelal Gohel, Nilesh Motiram Bhoir, Pravin Ramsing Patil, Mandar Subhash Ranade , Vrushali Vilas Gawand, Raghunath Sakharam B. B. Rao, Yasin Shekhali Bhaldar, Rupesh Ramesh Dalvi, Manisha Yuvraj Suryavanshi, Jakiabano Yasin Bhaldar Gut N.169/2 Part
23	170 Part	Government	Barren	0.0835	Gurancha Gawand
24	171 Part	Private	Barren	0.2523	Nikesh Nemichand Jain, Sheshamal Vilas Chunilal Oswal
25	173 Part	Private	Barren	0.0304	Ramesh Govindrao Pampatwar, Ramiz Rafiq Shaikh, Yasin Shekhaly Bhaldhar, Avinash Rajkumar Bhogshetty.
26	175 Part	Private	Barren	0.002	Shashikant Anna Mhase, Rupesh Ramesh Dalvi
27	176/1 Part	Private	Agriculture	0.112	Farzana Iqbal Khan, Mohammad Farhan Iqbal Khan, Mohammad Noman Iqbal Khan, Mohammad Iqbal Afaq Khan.
28	176/2 Part	Private	Barren	0.04	Farzana Iqbal Khan, Mohammad Farhan Iqbal Khan, Mohammad Noman Iqbal Khan, Mohammad Iqbal Afaq Khan.
29	178 Part	Private	Barren	0.891	Arvind Laxman Patil/Patkar, Aarti Dinesh Nayak, Bhagwandas Mohanlal Agrawal, Deepak

					Bhagwandas Agrawal
30	179/15 Part	Private	Agriculture	0.0131	Laxman Hari Kumbhar
31	179/16 Part	Private	Agriculture	0.574	Mona Nanda Pooja, Nanda Payal Sakhuja, Priya Nanda
32	180/1 Part	Private	Barren	0.251	Vijay Hanumantrao Angre
33	180/2 Part	Private	Agriculture	0.48	Vinayak Bhau Kumbhar, Taibai Balkrishna Kumbhar, Shantabai Prabhakar Wadekar, Kantabai Suresh Nagavkar, Anita Ram Kumbhar, Devendra Ram Kumbhar, Kavita Ram Kumbhar
34	187/3 Part	Private	Barren	0.057	Archana Singh Kadan
35	45/2 Part	Private	Barren	0.005	Official representative of Super King Realtors LLP – Mr. Kamlesh N. Mehta
36	50 Part	Government	Forest	0.71	Government Forest
37	51/1 Part	Private	Agriculture	0.142	Captain Avtejinder Singh Mann
38	52 Part	Private	Barren	0.76	Hareshwar Gajanan Patil
39	53 Part	Private	Barren	0.006	Officially on behalf of Super King Realtors LLP, Mr. Kamlesh N. Mehta
40	Gaonthan Part	Government	Gaonthan	0.458	Government (Gaonthan)
Village: Pali Kh.					
41	8 Part	Private	Agriculture	0.002	Ramdas Dattatreya Bhalekar, Vandana Sadanand Gawande, Lalita Harichandra Bhoir, Manda Santosh Tawale, Maibai Ladku Tawale, Balkrushna Pandu Bhalekar, Harishchandra Pandu Bhalekar, Vimal Vijay Kadam, Gulab Shantaram Thorve, Manjula Ashok Bandal, Chandrakant Govind Badekar, Surekha Bhalchandra Patil, Kalpana Gajanan Badekar, Shravani Gajanan Badekar, Sanchita Gajanan Badekar, A. Kr. 2 to 3 che Apak Kalpana Gajanan Badekar

					(Mother), Parvati Ganpat Bhalekar, Haribhau Ganpat Bhalekar, Sangeeta Pandurang Raut, Sangeeta Pandhrinath Jadhav, Vanita Ananta Patil, Sanchita Sachin Patil, Reshma Prashant Chaudhari
42	9 Part	Government	Reserved Forest	0.3123	Government Forest
Village: Sarang					
43	25/1 Part	Private	Barren	0.065	Dharamchand Punamchand Oswal
44	25/3 Part	Private	Barren	0.149	Dharamchand Punamchand Oswal (Sanrakshit Kul :- 1)Baliram Walku Deshmukh, 2)Durgabai Sitaram Deshmukh, 3)Narendra Sitaram Deshmukh, 4)Pushpa Subhash Ghare, 5)Ravindra Sitaram Deshmukh, 6)Hira Ram Deshmukh)
45	26 Part	Private	Barren	0.22	M/s. Claridges S.E.Z. Developers Pvt. Ltd
46	28/1/A Part	Private	Agriculture	0.14	Vithabai Pandurang Garude, Ghanshyam Pandurang Garude, Naresh Arun Chavan, Rina Sanjay Shelar, Jayashree Janardan Garude, Dhanashree Janardan Garude, Sanvi Janardan Garude, A.P.K. Mother Jayashree Janardan Garude
47	28/1/B Part	Private	Barren	0.14	Balu Narayanrao Wagh, Sayaji Ramchandra Salunkhe, Janardan Vishram Deokar, Avinash Tukaram Shinde, Rajesh Arvind Shelar
48	28/3 Part	Private	Barren	0.13	Ramchandra Dattatreya Deshmukh,Dnyaneshwar Dattatreya Deshmukh,Prabhakar Dattatreya Deshmukh,Dilip Dattatreya Deshmukh, Avinash Dattatreya Deshmukh,Arun Dattatreya Deshmukh,Sharda

					Jayvant Yashwantrao, Sunita Harishchandra Deshmukh, Mahesh Harishchandra Deshmukh, Pramod Harishchandra Deshmukh, Mina Nitin Halpatrao, Ranjana Sanjay Shinde
49	30/A Part	Private	Barren	0.2167	Vinod Jagdishprakash Jakhotiya, Radhamohan Jamnalal Lakhotiya, Sanjay Govardhandas Malpani
50	34 Part	Private	Agriculture	0.19	Ankush Bhanudas Kasule, Anita Amol Patil, Pramod Ramchandra Kuthe, Shailaja Vivek Pansare, Sachin Bhaskar Khatale, Saurabh Joma Tandel, Shashikant Ramdas Mangrule (Karta H.U.F), Gat No. 34/1
51	35/1 Part	Private	Barren	0.1683	Kasubai alias Suman Datta Gaikwad, Lahuraj Bhimrao Asabe, Ankush Bhimrao Asabe, Yash Sharad Rajbhoj, Hemant Vitthal Gosavi Gut No. 35/1 (35/1/1, 35/1/2 Part)
52	48 Part	Private	Barren	0.012	Ramdas Kaluram Shinde, Jijabai Tukaram Dongre, Suman Suresh More, Lata Pithuram Shinde, Mahendra Pithuram Shinde, Mukesh Pithuram Shinde
Village: Tembhari					
53	2 Part	Private	Barren	1.1741	Gaurav Eknath Dudhe (Gut No. 2/1 part), Vaishali Rahul Mote, Sangram Vishwasrao Kachare (Gut No. 2/2 part), Dharamchand Poonamchand Oswal (Gut No. 2/3/A part), (Kul- Vilas Janu Gawande, Kanta Vaman Chavan, Sharada Sadanand Mhase, Nathuram Janu Gawande, Sadanand Janu Gawande), Ranjit Balaji Khansole (Gut No. 2/4 part), Anusaya Janu Gawande, Vilas

					Janu Gawande, Sadanand Janu Gawande, Kanta Vaman Chavan, Sharada Sadanand Mhase, Nathuram Janu Gawande (Gut No. 2/5 part)
54	3/2 Part	Private	Barren	0.034	Hemant Namdevrao Nagrale
55	50 Part	Private	Agriculture	0.453	Jagruti Jairam Gawande, Snehal Jairam Gawande, Harsh Jairam Gawande, Sahil Jairam Gawande, Snehal, Harsh, Sahil, A.Pa.K. Mother Jagruti Jairam Gawande. Bhimabai Satu Gawade, Kashinath Satu Gawade, Eknath Satu Gawade, Vithabai Sitaram Patil, Mukta Satu Gawade, Jamna Satu Gawade. Gut N.50/3 Part, Shewantabai Narayan Gawande, Namdev Ganpat Gawade, Balu Ganpat Gawade, Janardan Ganpat Gawade, Manda Bhanudas Labde, Jayadas Narayan Gawade, Parvati Shivram Gawande, Bhagwan Shivaram Gawande, Pandurang Shivram Gawande, Bharat Shivram Gawande. Gut N.50/4 Part, Gut N.50/6 Part
56	52 Part	Private	Agriculture	0.27	Jaman Hiru Malkar, Pandurang Kashinath Ghodvinde, Vitthal Kashinath Ghodvinde Gut No.52/1 Part, Gut No.52/2 Part, Gut No.52/3 Part
57	64 Part	Private	Agriculture	0.593	Janardan Ganpat Gawande, Jayadas Narayan Gawande, Namdev Ganpat Gawande, Pandurang Shivram Gawande, Bhagwan Shivaram Gawande, Bharat Shivram Gawande, Manda Bhanudas Labde, Shewanta Narayan Gawande, Balu Ganpat

					Gawande. Gut.64/1 Part,Sadhana Bhau Patil, Urmila Laxman Labde, Kanta Vaman Chavan, Chandrabaga Damu Gawande, Nathuram Janu Gawande, Rohidas Damu Gawande, Vilas Janu Gawande, Sharda Sadanand Mhase, Sadanand Janu Gawande, Ananta Damu Gawande, Lakhu Dharma Gawande. Gut No.64/2 Part, Nisarga Housing Pvt. Ltd. Tarfe Hanmantrao D. Jagtap Gut No. 64/3+5+6 (64/3) Part
58	65 Part	Private	Barren	0.517	Kashinath Satu Gawande,Eknath Satu Gawande. Gut no.65/4 Part
59	66 Part	Private	Agriculture	0.002	Kashinath Satu Gawande,Eknath Satu Gawande.
60	67 Part	Private	Agriculture	0.0037	Dharamchand Punamchand Oswal Gut N.67/C Part (Kul-Jayabai Mukund Malkar, Tarabai alias Sunita Mahadev Bhuikot, Nirabai Haribhau Durge, Balu Rama Ghart, Laxman Rama Ghart, Vaman Rama Ghart, Anita Namdev Ghart, Asha Manohar Patil, Yogita Pradeep Mahadik, Ranjana Ramesh Mhaskar, Renuka Sanjay Ombale.)
61	68 Part	Private	Agriculture	1.2613	Jaydas Narayan Gavde, Shevantabai Narayan Gavde, Namdev Ganpat Gavde, Balu Ganpat Gavde, Janardan Ganpat Gavde, Parvati Shivram Gawande, Bhagwan Shivram Gawande, Pandurang Shivram Gawande, Bharat Shivram Gawande, Manda Bhanudas Labde, Amita Atul Labhsetwar, Dharmesh Vallabhbhai Bhalani Gut No.68/1 Part,Gaurav Eknath Dudhe Gut N.68/2

					Part, Datta Lakshman Thombre, Manohar Lakshman Thombre, Baban Lakshman Thombre, Gulab Krishna Gawande, Kanta Eknath Patil, Ramchandra Lakshman Thombre Gut..68/3/A, Amba Dhana Chaudhary, Punjalal Ranchhod Patel, Viren Avchar Patel, 68/3/B
62	71 Part	Private	Agriculture	0.01	Kanu Hadku Shinde, Hari Hadku Shinde, Pandu Hadku Shinde, Kashinath Hadku Shinde, Alka Kanu Shinde Gut no.71/1 Part
63	82 Part	Private	Agriculture	0.179	Datta Laxman Thombre, Ramchandra Laxman Thombre, Manohar Laxman Thombre, Baban Laxman Thombre, Parvati Sakharam Thombre, Janardan Sakharam Thombre, Ramdas Sakharam Thombre, Ramesh Sakharam Thombre, Suresh Sakharam Thombre, Dilip Sakharam Thombre, Asha Saprem Patil, Ramakant Sakharam Thombre
64	83 Part	Private	Agriculture	0.726	Shivaji Dharma Gawande, Raghunath Dharma Gawande, Laxman Dharma Gawande Gut No.83/5 Part, Dipali Dilip Patil, Dwarkabai Ganpat Thombre, Nisha Dnyaneshwar Dalvi, Balaram Raghunath Thombre, Bhau Ganpat Thombre, Yash Keshav Thombre, Yashwant Kanu Thombre, Ravindra Raghunath Thombre, Ramdas Tukaram Thombre, Vasanti Keshav Thombre, Harishchandra Ganpat Thombre, Dharma Ganpat Thombre, Anant Ganpat Thombre, Anusaya Kanu

					Thombre, Krishna Kanu Thombre, Darshan Keshav Thombre, Hirabai Mahadu Tamhane Gut n.83/7 Part
Village: Vayal					
65	31 Part	Government	Barren	0.1476	Main Promoter: Brihanmumbai Police Cooperative Housing Development Corporation, Panvel
66	35 Part	Private	Agriculture	0.0207	Krushnabai Dattatreya Pawar, Narayan Hari Patil, Tai Hari Patil, Vandana Hari Patil, Nanda Hari Patil, Kunda Hari Patil
67	7/D/10/A Part	Private	Barren	0.1265	Bebi Nathu Ghare, Subhash Vitthal Deshmukh, Vaman Vitthal Deshmukh, Suresh Vitthal Deshmukh, Kantabai Vitthal Deshmukh, Ujwala Jayaram Deshmukh, Rupali Anil Suryarao, Roshan Jayaram Deshmukh, Rahul Jayaram Deshmukh, Renuka Ganpat Deshmukh, Vikas Ganpat Deshmukh, Vilas Ganpat Deshmukh, Shamika Rupesh Deshmukh, Indubai Vinayak Deshmukh, Ranjana Kaluram Deshmukh, Kavita Krishna Deshmukh, Saloni Amol Deshmukh, Sanika Krishna Deshmukh, Savali Krishna Deshmukh.
68	7/D/10/B Part	Government	Barren	0.0477	Main Promoter: Brihanmumbai Police Cooperative Housing Development Corporation, Panvel
69	7/D/8 Part	Government	Barren	0.286	Main Promoter: Brihanmumbai Police Cooperative Housing Development Corporation, Panvel
Village: Washivali					
70	17/3	Private	Barren	0.3106	Vishnu Mahadu Thombare, Namdev

					Mahadu Thombare, Ananta Mahadu Thombare, Janabai Gopal Bhivkat. (Kul Act land :- Kondibai Parshuram Raut, Barki Maruti Gondhali, Janabai Kondu Patil, Balaram Kondu Patil, Suvarna Shantaram Kondilkar, Gajanan Dhondu Patil, Fasibai Khandu Tandel, Sakhubai Vitthal Gaikwad, Ashabai Balkrishna Patil, Nana Raghunath Patil, Bhau Raghunath Patil, Bhagirathibai Raghunath Patil, Bhaskar Balkrishna Patil, Sangita balkrushna patil, Bhavana Anna Patil, Mayuri Maruti Mhatre, Rukmini Anna Patil, Samadhan Anna Patil, Jayashri Pundlik Bade, Radhabai Govind Patil, Eknath Govind Patil, Namdev Govind Patil, Vasant Govind Patil, Ganesh Govind Patil, Kashinath Govind Patil, Kalpana Govind Patil, Krushnabai Chandrakant Thakur) Gut No.17/3 Part
71	18/1 Part	Private	Non-Agriculture	0.095	M/s. Rama Petro Chemicals Ltd., Mumbai. (Sanrakshit Kul :- Narayan Bal Patil)
72	18/12 Part	Private	Non-Agriculture	1.552	Mayuresh Housing Pvt. Ltd. represented by Anilkumar Rajendraprasad Agarwal Gut n.18/12/A Part, Gut n.18/12/B Part, Gut n.18/12/C Part
73	18/14 Part	Private	Non-Agriculture	0.0656	Mortio Transfret Reefer Containers Ltd. represented by D.G.M. Arunchandra Ghosh.
74	18/15 Part	Private	Non-Agriculture	0.0621	Mortio Transfret Reefer Containers Ltd. represented by D.G.M. Arunchandra Ghosh.
75	18/16 Part	Private	Non-Agriculture	0.2603	Mortio Transfret Reefer Containers Ltd. represented by D.G.M. Arunchandra Ghosh.

76	18/5 Part	Private	Non-Agriculture	0.5275	Mayuresh Housing Pvt. Ltd. represented by Anilkumar Rajendraprasad Agarwal.
77	29/3 Part	Private	Non-Agriculture	0.0862	Mayuresh Housing Pvt. Ltd. represented by Anilkumar Rajendraprasad Agarwal.
78	3/3 Part	Private	Barren	0.4415	Arvind Anda Ravariya, Kaushik Anda Ravariya, Jigar Virji Patel.
79	3/4 Part	Private	Barren	0.1115	Me. Rama Petro Chemicals Ltd., Mumbai.
80	42	Private	Barren	0.0226	Suhas Ramchandra Patwardhan, Mohan Ramchandra Patwardhan. (Other rights :- Anant Pilaji alias Nathu Shinde, Kunda Sopan Dabhade, Ganesh Yashwant Pawar, Chandrakant Pilaji alias Nathu Shinde, Manda Ashok Dalvi, Yamuna Baliram Jadhav, Ramesh Ramchandra Bhoir, Reshma Ramesh Badekar, Sugandha Samesh Pawar) Gut N.42 Part
81	6 Part	Private	Agriculture	0.4677	Gopal Narayan Shinde, Sudam Narayan Shinde, Meena Dinar Vaykul, Raj Shekhar Kashi Prasad Pandey, Nilesh Murli Vazirani, Dharmesh Bipinchandra Patel, Anand Krishna Murthy, Kaushalendra Radheshyam Sharma.
82	7 Part	Private	Agriculture	0.0224	Anant Bhaskar Patwardhan, Pandharinath Ganpat Patil, Mangal Vitthal Patil, Eknath Ganpat Patil, Manisha Vitthal Patil, Vitthal Ganpat Patil, Sachin Vitthal Patil, Mathura Vitthal Patil, Parshuram Ganpat Patil (Kul Act. Tukaram Hari Shinde, Sunita Nathuram Disale, Vitthal

					Hari Shinde, Laxmibai Datta Patil, Bhagwan Hari Shinde, Baby Motiram Jadhav, Govind Hari Shinde)
83	River Part	Private	River	0.2523	Government (River)
Village: Vanivali					
84	9/1 Part	Private	Non Agriculture	0.498	Rajendra Kumar Agrawal, Director, Newzra Fabrics Private Limited, Mumbai.
85	9/2 Part	Private	Non Agriculture	0.1625	Rajendra Kumar Agrawal, Director, Newzra Fabrics Private Limited, Mumbai
86	River Part	Government	River	0.155	Government
Village: Asroti					
87	2 Part	Private	Agriculture	0.278	Pushpa Khanderao Savalkar, Sanjeev Rajkumar Mishra, Girija Subhash Chandra Mhetre
88	25 Part	Government	Reserved Forest	1.145	Protect Forest
89	26 Part	Private	Barren	0.095	Vinod Vedraj Sharma
90	3 Part	Private	Agriculture	0.1374	Ramdas Dattatreya Bhalekar, Manda Santosh Tavale, Vandana Sadanand Gawande, Lalita Harishchandra Bhoir
91	4/1 Part	Private	Barren	0.322	Arun Baburao Patil
92	4/2 Part	Private	Agriculture	0.258	Sitaram Bapu thombre, Laxman Bapu Thombre, Pandurang Bapu Thombre, Ram Bapu Thombre, Namdev Bapu Thombre, Tarabai Sawalaram Patil, Salubai Motiram Gharat

Village: Lohop					
93	27 Part	Private	Non Agriculture	0.116	New Era Fabric Pvt. Ltd., Mumbai Director: Rajendrakumar Agarwal
94	28/1 Part	Private	Non Agriculture	0.259	New Era Fabric Pvt. Ltd., Mumbai Director: Rajendrakumar Agarwal
95	28/2 Part	Private	Barren	0.0937	Vishesh Rajendrakumar Agarwal
96	River Part	Government	River	1.7065	Government
Total				25.8971	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D2]

SHAIKH AMINKHAN, Director